

UCHWAŁA Nr 780
RADY MIASTA KONINA
z dnia 24 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.; Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.; Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.; Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2018 r.; Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.; 61/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.; Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.; Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	543 128 328,54
zastępuje się kwotą	543 413 805,96
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	377 037 170,52
zastępuje się kwotą	377 322 647,94
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	345 894 797,67
zastępuje się kwotą	346 014 775,09
b) dochody majątkowe w wysokości	31 142 372,85
zastępuje się kwotą	31 307 872,85

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60004	0580			12 000,00	
700	70005	0770			165 500,00	
758	75814	0970			98 000,00	
801			0,00		9 977,42	
	80101		0,00		9 952,42	
		0750			200,00	
		0970			9 752,42	
	80148	0920			25,00	
RAZEM			0,00	0,00	285 477,42	0,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	546 707 812,54
zastępuje się kwotą	546 993 289,96
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	368 228 657,92
zastępuje się kwotą	368 298 655,79
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	323 584 584,41
zastępuje się kwotą	324 016 551,83
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	44 644 073,51
zastępuje się kwotą	44 282 103,96
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	178 479 154,62
zastępuje się kwotą	178 694 634,17
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	118 272 377,91
zastępuje się kwotą	118 452 777,91

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	60 206 776,71
zastępuje się kwotą	60 241 856,26
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	48 631 470,71
zastępuje się kwotą	48 666 550,26

W części dotyczącej wydatków gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600			13 557,72		47 000,00	
	60004	4300			47 000,00	
	60016	6050	13 557,72			
700	70005		3 000,00		171 650,00	
		4300			6 150,00	
		4530	3 000,00			
		6060			165 500,00	
710	71012	4300			3 000,00	
750			6 150,00		117 500,00	
	75023	4270			98 000,00	
	75095	4300	6 150,00		19 500,00	
757	75702	8110	120 000,00			
758	75818				491 460,00	
		4810			191 460,00	
		6800			300 000,00	
801			37 486,00		12 463,42	
	80101				9 952,42	
		4240			9 752,42	
		4260			200,00	
	80110		37 486,00		2 486,00	
		4260	30 000,00			
		4300	7 486,00			

		4610			2 486,00	
	80148	4260			25,00	
900			602 911,83		20 000,00	
	90004	4300	76 000,00			
	90015	6050	46 921,83			
	90095		479 990,00		20 000,00	
		4300			20 000,00	
		6050	479 990,00			
921			431 300,00		301 330,00	
	92109		287 000,00		253 330,00	
		2480			190 830,00	
		2800			62 500,00	
		6050	287 000,00			
	92127	4300			3 000,00	
	92195		144 300,00		45 000,00	
		4170			45 000,00	
		4300	144 300,00			
926	92604	4260			120 000,00	
Razem			1 214 405,55	0,00	1 284 403,42	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015				60 479,55	
		4270			25 400,00	
		6059			35 079,55	
801			3 481,00		38 761,00	
	80115	4260			30 000,00	
	80130		3 481,00		8 481,00	
		4010	3 481,00			
		4040			3 481,00	
		4300			5 000,00	

	80195	4170			280,00	
854	85410	4040	280,00			
921	92116	2480			120 000,00	
Razem			3 761,00	0,00	219 240,55	0,00

6. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	827 469,55
<i>w tym:</i>	
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę	13 557,72
<i>w tym:</i>	
Przebudowa ulicy Rudzickiej w zakresie budowy chodnika - etap II	13 557,72
dz.900 zmniejsza się o kwotę	526 911,83
<i>w tym:</i>	
rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	46 921,83
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Brzozowej od nr 8b do nr 22	46 921,83
rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę	479 990,00
Mini Uzdrowisko- Tężnia Solankowa na V Osiedlu (KBO)	479 990,00
dz.921 rozdz.92109 § 6050 zmniejsza się o kwotę	287 000,00
<i>w tym:</i>	
Przebudowa tarasu zachodniego MDK w Koninie	287 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	465 500,00
<i>w tym:</i>	
dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę	165 500,00
<i>w tym:</i>	
Nabycie nieruchomości gruntowych	165 500,00
dz.758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	300 000,00
<i>w tym:</i>	

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	300 000,00
--	------------

W części dotyczącej zadań powiatu

<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	35 079,55
--	------------------

w tym:

dz.600 rozdz.60015 § 6059 zwiększa się o kwotę	35 079,55
--	-----------

w tym:

Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie	35 079,55
--	-----------

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący *"Limit wydatków majątkowych roku 2018 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2018 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

9. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	297 906,33
zastępuje się kwotą	489 366,33
<i>w tym:</i>	
a) kwotę części gminnej	90 152,43
zastępuje się kwotą	281 612,43
pkt 4) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	47 628,00
zastępuje się kwotą	347 628,00
<i>w tym:</i>	
a) kwotę części gminnej	47 628,00
zastępuje się kwotą	347 628,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

(-) Wiesław Steinke